

Til:

SV PSI Psykologisk institutt
SV ISS Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi
SV ØI Økonomisk institutt
SV ISV Institutt for statsvitenskap
SV SAI Sosialantropologisk institutt

Dato: 03.04.2014

Saksnr.: 2014/4447 KARHEN

Endringer av 40-grupper ved SV-fakultetet

Fakultetet ønsker å minimere unødig byråkrati og utilsiktede konsekvenser knyttet til dagens 40-gruppepraksis. Viser til diskusjon om 40-grupper i Forum for studiespørsmål 13. mars, samt vedlagt notat om 40-grupper.

Frist for tilbakemelding på dette notatet: mandag 16. juni 2014.

1. For disiplinære bachelorprogram som godkjenner andre 40-grupper som del av programmet (alle bachelorprogrammer unntatt psykologi) foreslår fakultetet at:

Studieprogrammene åpner for at alle 40-grupper ved UiO godkjennes, samt ekstern utdanning som er akkreditert av NOKUT (inkluderer fagområder som ikke finnes ved UiO, f.eks. sykepleie). Dersom enkelte studieprogrammer ønsker en innsnevring i forhold til dette, kan det innvilges etter en begrunnet faglig-pedagogisk søknad til fakultetet.

2. For enhetene som tilbyr egne 40-grupper (alle enheter unntatt Institutt for statsvitenskap) foreslår fakultetet at:

Enhetene løser opp kravene til enkelte 40-gruppers sammensetning. Dette gjelder *ikke* de to 40-gruppene i organisasjon, ledelse og arbeid, 40-gruppen i demografi og 40-gruppen i økonomisk analyse, som med nødvendighet må være strengt sammensatte pga. et lite antall mulige emner. Det gjelder heller *ikke* 40-gruppen i statsvitenskap, som allerede har en fleksibel sammensetning. En oversikt over hvilke 40-grupper forslaget gjelder finnes her:



Enhet	40-gruppe (kode)	40-gruppe (navn)
Økonomisk institutt	40-ECON	Økonomi
Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi	40-SGO 40-SGO-AAS2 40-SGO-EAS 40-SGO-ECON 40-SGP-HISx 40-SOS2	Samfunnsgeografi Samfunnsgeografi for AAS Samfunnsgeografi for EAS og EURAM Samfunnsgeografi for samfunnsøkonomi Samfunnsgeografi for historie Sosiologi
Psykologisk institutt	40PSY	Psykologi
Økonomisk institutt	40-ECON	Samfunnsøkonomi
Sosialantropologisk institutt	40-SOSANT	Sosialantropologi

Vi ønsker en tilbakemelding på følgende:

- a. Kan 40-gruppene i tabellen få en mer liberal/fleksibel sammensetning, og i så fall hvordan? Dersom 40-gruppene *ikke* kan være mer fleksibelt sammensatt, ønsker fakultetet en faglig-pedagogisk begrunnet søknad.
- b. Kan 40-gruppene i tabellen erstattes av et fleksibelt utvalg eksterne emner? Eksempel: Kan 40-gruppen i psykologi ved UiO erstattes av 40 fritt valgte studiepoeng i psykologi fra Universitetet i Bergen?

Eventuelle spørsmål kan rettes til FS-koordinator Kari Henriksen.

Med hilsen

Fanny Duckert
dekan

Tone Vold-Sarnes
seksjonssjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:
Kari Henriksen
+4722856266, kari.henriksen@sv.uio.no